in eo apparebāt euidenter | dixit ergo iesus
ad eū. nisi signa & prodigia uideritis nō cre-
ditis. nō eis respōdit eū de penitōe salu-
tis filij sui. s; de defectu fidei. q; nō credi-
dit plene s; semiplene. Credidit enī i chris-
to esse uirtutē. s; ad sanandū filiū. s; non
credidit i eo esse diuinitatē p quā est ubi
q; & ubiq; p sanare. An fides fuit qn pe-
nit salūtē. s; defectus fidei qn req̄rebat p-
sentia christi corpale. ex q̄ patet q nō cre-
didit christū esse uerū deū. q; si credidisset
q; de; ubiq; p̄sens eēt p̄sentia maiesta-
tis sue. nō dixisset descēde. s; dixisset cū cē-
turione. dic uerbo & sanabit puer meus
| Dixit autē ad eū regulus. dñe descēde pri-
usq; moriat filius meus | Tbo. A. H. A. i. festat
igit regulus h̄ incredulitatē suā. Rogat
enī ut descēdat priusq; filius eius moriat
quali christus posset sanare infirmū. s; nō
suscitare defunctum. A. y. uerū in q; ex de-
uotōe repetit penitōes suā dicēs. dñe de-
scende. id eo exaudita christo. An sequit̄
| dicit ei iesus. uade | letus in domū tuam
| q; filius tuus uiuit | A. y. i. p̄fecte sanitati re-
stitutus est de ianuis mortis q; incipie-
bat mori. An Cryso. Christus ad domum
reguli ire noluit. s; absens sanauit filius
ei; ut p hoc magis declararet diuinita-
tem suā. & sic regulū illuminaret ad uerā
fidē. | credidit bō sermōni quē dixit ei ies-
sus & ibat | A. y. q; fides requirit ad obtinē-
dū dei bñficia | iā autē eo descēdente sui
occurrerūt ei & nunciauerūt dicentes q; filius
ei; uiueret | s. p̄gaudendo ipsi | inter-
rogauit autē horā ab eis in qua melius ha-
buerat | hoc fecit ad certificatōnez mira-
culi respectu sui. Et etiā ut serui & astātes
agnoscerēt uirtutē christi | & dixerūt ei. q; u-
berī hora septima reliquit eū febris | An
Cryso. Repete dimisit eū febris totaliter
ut appareret nō esse naturalis ualescen-
tia. Ex hoc etiā famulos ipsius reguli su-
scitauit ad fidē. q; subito uiderūt eū ual-
uisse qd natura facere nō p̄t | cognouit

ergo pater q; illa hora erat in q̄ dixit ei ie-
sus. filius tuus uiuit | Referēs uerbū suū
ad uerbū christi. & horā impantis ad ho-
rā recepte sanitatis | & credidit ipse & do-
mus eius tota | A. y. ad hoc enī factū est il-
lud miraculū ut iste regulus genulis eius
familia sua crederet in christū. Tbo. chris-
tus nō solū sanauit filium reguli ab infir-
mitate. s; ipm regulū & totā ei; familiā
ab infidelitate. q; credidit ipse & domus
ei; tota.

Comunica. xxij. post octauas
petecostes. Eua. scdm mat. xviii

In illo tempore dixit
iesus discipulis suis. Simile ē re-
gnus celozū homini regi qui uo-
luit ratōes ponere cū seruis suis
Et cū cepisset ratōes ponere. ob-
latus est ei vnus qui debebat de-
cem milia talenta. Cū autē nō ha-
beret unde redderet. iussit eum
dominus ei; uenūdari et uxore ei;
et filios. et omnia que habebat et
reddi. Prociēs autē seruis illi. ro-
gabat eū dicēs. patientiā habe i
me et oia reddā tibi. Absert̄ at
dominus serui illi. dimisit eū. et de-
bitū dimisit ei. Egressus autē ser-
uus ille. inuenit vnū de cōseruis
suis. qui debebat ei centus dena-
rios. et tenēs suffocabat eū dicēs
Redde qd debes. et p̄dens con-
seruus eius rogabat eū dicens.
Patientiā habe in me et oia red-
dam tibi. Ille autē noluit s; abiit
et misit eū in carcerē donec red-
deret debitū. Vidētes autē cōser-
ui ei; que fiebāt. contristati sunt
valde. et uenerūt et narrauerūt
domino suo oia que facta fuerāt
Tūc uocauit illū dominus suus et
ait illi. Serue nequā omne debi-
tum dimisi tibi quoniam rogasti